



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia Znak

Nasz znak
AEZ/362/~~2013~~/2014/EA

Data
13.11.2014 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-192/2014

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na , znak sprawy: AEZ/S-192/2014, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pakiet 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 190cm przy zachowaniu szerokości wewnętrznej 180cm?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany wymagań w zakresie szerokości zewnętrznej komory

3.2	Szerokość zewnętrzna	200cm +/- 3 cm Szerokość zewnętrzna maksymalnie 203 cm	Należy podać
-----	----------------------	---	--------------

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści blat roboczy dzielony na 4 części. Ze względów na ergonomię, wyjmowanie blatu o długości 180cm jest dość problematyczne.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści okno frontowe ustawione pod kontem 10° zapewniające lepszą widoczność?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści panel sterowania wykonany z wyświetlacza LCD i membranowej klawiatury zapewniający bezproblemową obsługę w rękawicach gumowych?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany wymagań w zakresie panelu sterowania:

8	Sterowanie	mikroprocesorowe, dotykowy, kolorowy panel kontrolny lub panel sterowania wykonany z wyświetlacza LCD i membranowej klawiatury	TAK/NIE Należy podać
---	------------	--	-------------------------

Handwritten signature and initials in blue ink.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści podpórki na ręce nie na całej długości komory? W komorze są dwie podpórki dla dwóch osób, które są łatwo zdejmowane podczas czyszczenia komory.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści głośność komory 59dB zgodnie z normą EN ISO3744, gdzie pomiar jest dokonywany w odległości 1 metra od frontu komory?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o wyższej głośności niż wymagane w SIWZ maksymalnie 55 dB.

Pytanie 7

Czy należy potwierdzić normę EN 12469:2000 certyfikatem wydawanym przez niezależne, akredytowane laboratorium?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dołączenia ww. dokumentu do oferty.

Pakiet 1:

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza tabliczki opisowe o wymiarach 64 mm x 95 mm. Szerokość tabliczki wynosząca 64 mm umożliwi komfortowe prowadzenie notatek na karcie i zapewnia pewne umieszczenie karty przy klatce.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany wymagań w zakresie wymiarów tabliczki opisowej:

4.7	Tabliczka opisowa pasująca do klatki mysiej, ilość 120 szt.:	szerokość: 70 64-80 mm wysokość: 90-100 mm	<i>Należy podać</i>
-----	--	---	---------------------

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonał zmiany Załącznika nr 2.1, i 2.2 Formularze wymaganych warunków technicznych, w powyższym zakresie.

Zmienione Załączniki są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji

Witold Plotczyk
Witold Plotczyk